
          
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПОЉОПРИВРЕДЕ, 

ШУМАРСТВА И ВОДОПРИВРЕДЕ 

УПРАВА ЗА ШУМЕ 

Број: 000293653 2023 14844 002 000 401 117 

29. новембар 2023. године 

Б е о г р а д 

 

 На основу члана 9. став 4. Директиве о поступању запослених у поступку доделе 

средстава субвенција Управе за шуме, а у вези Конкурса за доделу средстава по Годишњем 

програму коришћења средстава за одрживи развој и унапређење шумарства у 2023. години 

(„Службени гласникˮ РС број 89/23), в.д. директора Управе за шуме, на основу предлога комисијe 

за преглед пријављених програма и пројеката, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

о уговарању програма по Годишњем програму коришћења средстава за одрживи развој  и 

унапређење шумарства у јесен 2023. године   

за производњу шумског садног материјала старости 1+0 

 

 

1. По спроведеном Конкурсу за доделу средстава по Годишњем програму 

коришћења средстава за одрживи развој и унапређење шумарства у јесен 2023. године - у даљем 

тексту: Конкурс, за врсту посла: производња шумског садног материјала старости 1+0, поднета је 

једна пријава, произвођача Расадник Чедово д.о.о. Сјеница, за количину од 45.000 контејнерских 

садница црног бора, у вредности од 360.000 дин, која испуњава услове Конкурса.  

2. С обзиром да расположиви износ средстава по Конурсу за производњу шумског 

садног материјала старости 1+0 износи 360.000 динара, те да поднета пријава испуњава услове 

Конкруса, уговориће се производња 45.000 контејнерских садница црног бора старости 1+0, 

произвођача Расадник Чедово д.о.о. Сјеница.   

3. Ову одлуку објавити на интернет страници Управе за шуме 

www.upravazasume.gov.rs  . 

 

 

В.Д. ДИРЕКТОРА 

Саша Стаматовић 

http://www.upravazasume.gov.rs/

		2023-11-30T10:28:53+0100
	Republika Srbija - Ministarstvo poljoprivrede, šumarstva i vodoprivrede - Uprava za šume 200060101




